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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ
W POSTEPOWANIU O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO NA:

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wymiana wodociggu z rur AC na rury PE w
miejscowosci Parzymiechy - etap I1

Zamawiajacy dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdéwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1579) informuje, Ze w niniejszym postgpowaniu wplynety
zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia o nastgpujacej tresci:

Pytanie 1.

W zwigzku z przeanalizowaniem dokumentacji projektowej oraz przedmiaru robét,
oswiadczamy, iz wielkosci w niektérych pozycjach kosztorysowych sa mocno zanizone w
stosunku do zakresu wedlug dokumentacji projektowej. Zwracamy si¢ z prosbg o zalaczenie
przedmiaru rob6t rzeczywistymi wielkosciami pozycji kosztorysowych.

Odpowiedz do pytania 1:

Ze wzgledu na fakt, iz przedmiar rob6t ma charakter pomocniczy Wykonawca zobowigzany
jest zapoznac¢ si¢ z pelng dokumentacja techniczng w celu prawidlowego oszacowania wartosci
zamoOwienia tak aby przedmiot zaméwienia osiagnat gotowos$¢ do eksploatacji i zostat
wykonany nalezycie, zgodnie z obowigzujacymi przepisami i sztukg budowlang.

Pytanie 2:

W robotach drogowych Zamawiajacy kazat przyja¢ w pozycjach 42 i 43 kosztorysu ilosé
5464,50 m2. Natomiast nie uwzgledniono analogicznie pozycji rozbiérkowych oraz
odtworzenia podbudowy, a co za tym idzie ilosci mas ziemnych do wywozu. Prosimy o korekte
w tym zakresie.

Odpowiedz do pytania 2:

Nawierzchni¢ drogi powiatowej (ul. Krzepicka) w miejscowosci Parzymiechy nalezy
odtworzy¢ po linii przebiegu ciggu gléwnego kanalizacji jak i przylaczy poprzecznych.
Warstwg nawierzchni z mas bitumicznych nalezy odtworzy¢ do polowy jezdni w zakresie
warstwy Scieralnej. Roboty rozbiérkowe zostaly uwzglgdnione w dziale 1.1, natomiast roboty
odtworzeniowe w dziale 1.4 przedmiaru robot.

Pytanie 3:

Oferent zwraca si¢ z prosba czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ zwigkszenia ilosci faktur
z dwoch na fakturowanie miesigczne.

Odpowiedz do pytania 3:
Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci miesiecznego fakturowania.
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